



Restaurant Flammen Næstved ApS

Jernbanegade 8
4700 Næstved
CVR-nr. 38005073

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen Næstved ApS

Jernbanegade 8

4700 Næstved

CVR-nr.: 38005073

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.108 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.946 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2019 modtaget koncerntilskud på 2.060 t.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts og fremefter er markant påvirket i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært tvangslukning af restauranterne og begrænsninger i den efterfølgende genåbning. Virksomheden har kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved brug af lønkompensationsordninger, frivillige aftaler med leverandører og brug af øvrige hjælpepakker.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Koncernen har naturligt haft fokus på det likvide beredskab i denne ekstraordinære situation herunder aftaler med udlejere, bankforbindelser samt brug af hjælpepakker. Koncernen har mødt stor velvilje hos sine trofaste samarbejdspartnere. Koncernens likvide beredskab er stærkt og tilstrækkeligt, også i denne ekstraordinære situation.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.305.280	2.499.760
Personaleomkostninger	1	(3.660.120)	(3.564.674)
Af- og nedskrivninger		(1.238.475)	(1.235.397)
Driftsresultat		(2.593.315)	(2.300.311)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(101.747)	(177.301)
Andre finansielle omkostninger		(8.066)	(18.168)
Resultat før skat		(2.703.128)	(2.495.780)
Skat af årets resultat	2	595.000	549.878
Årets resultat		(2.108.128)	(1.945.902)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.108.128)	(1.945.902)
Resultatdisponering		(2.108.128)	(1.945.902)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.504.823	1.231.079
Indretning af lejede lokaler		2.975.500	4.287.964
Materielle aktiver	3	4.480.323	5.519.043
Deposita		131.756	131.791
Finansielle aktiver		131.756	131.791
Anlægsaktiver		4.612.079	5.650.834
Råvarer og hjælpematerialer		202.385	152.444
Varebeholdninger		202.385	152.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.151	600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.918	1.500
Udskudt skat		139.000	82.000
Andre tilgodehavender		103.313	26.213
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		538.000	490.000
Periodeafgrænsningsposter		65.937	45.559
Tilgodehavender		855.319	645.872
Likvide beholdninger		94.818	166.155
Omsætningsaktiver		1.152.522	964.471
Aktiver		5.764.601	6.615.305

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.565	49.693
Egenkapital		51.565	99.693
Bankgæld		377.585	788.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.232	434.357
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.679.942	4.981.669
Anden gæld		340.277	311.507
Kortfristede gældsforpligtelser		5.713.036	6.515.612
Gældsforpligtelser		5.713.036	6.515.612
Passiver		5.764.601	6.615.305

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
Eventualforpligtelser	5
Koncernforhold	6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	49.693	99.693
Koncerttilskud o.l.	0	2.060.000	2.060.000
Årets resultat	0	(2.108.128)	(2.108.128)
Egenkapital ultimo	50.000	1.565	51.565

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.190.938	3.106.700
Pensioner	182.770	127.134
Andre omkostninger til social sikring	91.199	71.644
Andre personaleomkostninger	195.213	259.196
	3.660.120	3.564.674
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(57.000)	(60.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	122
Refusion i sambeskatning	(538.000)	(490.000)
	(595.000)	(549.878)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.883.404	5.991.731
Overførsler	966.333	(966.333)
Tilgange	129.255	70.500
Kostpris ultimo	2.978.992	5.095.898
Af- og nedskrivninger primo	(652.325)	(1.703.767)
Overførsler	(276.095)	276.095
Årets afskrivninger	(545.749)	(692.726)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.474.169)	(2.120.398)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.504.823	2.975.500

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	397.468	712.747

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
